АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Жилгородок
   30 июня   2025г №28- п

О  показателе средней рыночной
 стоимости  1 кв. метра общей площади
 жилья на  рынке жилья по муниципальному
 образованию Дмитриевский сельсовет
 на  3  квартал 2025 года

   Исходя из анализа стоимости сделок  купли-продажи жилых помещений на рынке жилья:
   1. Утвердить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию  Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на  3 квартал 2025 года , который подлежит применению для расчета размеров социальных выплат гражданам на приобретение жилых помещений для обеспечения жильем отдельных категорий граждан в размере  24 500  (двадцать четыре  тысячи пятьсот ) рублей.
   2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава   муниципального образования
Дмитриевский сельсовет                                                                 Ю.Н.Свиридов